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Nacka kommun har getts möjlighet att yttra sig över remiss av förslag till Stockholms läns 
skogsstrategi senast den 30 september 2021. Kommunen lämnar härmed följande yttrande. 
 
Övergripande synpunkter 
Kommunen anser att de strategiska insatsområdena och målen i den föreslagna 
skogsstrategin fångar länets behov. Kommunen konstaterar att det övergripande målet och 
insatsområdena i strategin, i de delar de berör kommunen, i stora drag är i linje med 
kommunens arbete i skogsfrågor. Strategin kan användas som ett övergripande stödjande 
dokument i kommunens arbete. 
 
Skogsstrategins mål och insatsområden 
Kommunen lämnar följande synpunkter på strategins övergripande mål och insatsområden. 
 
Övergripande mål (s. 8) 
Kommunen har inget att erinra över strategins övergripande mål ”Stockholms län har en 
livskraftig skogsnäring, ett aktivt mångbruk med hållbarhet och tillväxt i fokus och skogar 
som är tillgängliga för alla”. 
 
Insatsområdet Hållbart skogsbruk (s. 9) 
Kommunen delar betydelsen av insatsområdet och dess mål på regional nivå. Kommunen 
konstaterar att det i dagsläget inte bedrivs skogsbruk i större utsträckning i Nacka kommun. 
 
Insatsområdet Värdeskapande besök i skogen (s. 10-11) 
Kommunen instämmer i insatsområdets och dess måls betydelse. Kommunen arbetar aktivt 
med att utveckla och tillgängliggöra kommunens naturområden för att bidra till 
besöksnäring och utveckla den värdefulla resurs som tätortsnära skogar är. Ett exempel på 
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kommuns arbete med att tillgängliggöra tätortsnära skogar för allmänheten är avtalet med 
Erstavik som nämns på s. 10 i strategin. Avtalet syftar till att tillgängliggöra annars privatägd 
skog och att skapa samverkan mellan rekreation och skogsbruk.  
 
Insatsområdet Stockholm som marknad (s. 12-13) 
Kommunen har inget att erinra över insatsområdet med dess mål. 
 
Insatsområdet Skogen i samhällsplaneringen (s. 14-15) 
Kommunen har inget att erinra över insatsområdet med dess mål. 
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